From: Lenka Brezinová [mailto:Brezinova@citypg.cz] 
Sent: Monday, January 16, 2017 3:26 PM
To: Frančík Martin <martinf@dpmp.cz>
Cc: Petr Pačes <Paces@citypg.cz>; Karel Čtrnáctý <Ctrnacty@citypg.cz>
Subject: FW: [!!Spam]FW: ceny kotoučů

Dobrý den,
omlouváme se za opožděnou reakci.
Potvrzujeme Vaši objednávku na 100 ks rolí do PA Stelio.
Objednávka je v procesu zpracování. 

Děkujeme

S pozdravem

Lenka Brezinová
Specialista podpory prodeje
City Parking Group s.r.o.
Malešicka 2679/49, 130 00,  Praha 3
tel. znečitelněno
www.cityparkinggroup.com

From: Frančík Martin [mailto:martinf@dpmp.cz] 
Sent: Wednesday, January 4, 2017 6:41 PM
To: Petr Pačes <Paces@citypg.cz>
Cc: Franc Luděk Ing. <ludekf@dpmp.cz>; Jirásková Marcela Ing. <marcelaj@dpmp.cz>
Subject: RE: [!!Spam]FW: ceny kotoučů

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku.

S pozdravem a přáním krásného dne

Martin Frančík
mistr provozu JA a PA

Dopravní podnik města Pardubic a.s.
Teplého 2141
532 20 Pardubice

tel.: znečitelněno
www.dpmp.cz


From: Petr Pačes [mailto:Paces@citypg.cz] 
Sent: Wednesday, January 04, 2017 10:47 AM
To: Frančík Martin <martinf@dpmp.cz>
Cc: Karel Čtrnáctý <Ctrnacty@citypg.cz>
Subject: RE: [!!Spam]FW: ceny kotoučů

Dobrý den,

Omlouvám se za opožděnou odpověď, ale email jsem našel až ve Spamu.

Cena při odběru 50ks je 1180,- bez DPH
Cena při odběru 100ks je 980,- bez DPH

Změna tiskové matrice z důvodu záměny DIČ na Ič: 1000,- bez DPH  (Na lístku bude namísto DIČ napsáno „IČO: 00274046“)

S pozdravem

Ing. Petr Pačes
Technický ředitel
[bookmark: _GoBack]
City Parking Group s.r.o.
Malešická 49, 130 00  Praha 3
tel. znečitelněno, fax +420 224 313 544
mobil: znečitelněno
www.cityparkinggroup.com
www.zavory.net

From: Frančík Martin [mailto:martinf@dpmp.cz] 
Sent: Wednesday, January 4, 2017 8:55 AM
To: Info <Info@citypg.cz>; Karel Čtrnáctý <Ctrnacty@citypg.cz>; Petr Pačes <Paces@citypg.cz>
Subject: [!!Spam]FW: ceny kotoučů

Dobrý den,

můžete mi prosím sdělit ceny kotoučů viz. konverzace níže? 
Potřebuji urychleně znát cenu, abych mohl předat ke schválení. Děkuji.

S pozdravem a přáním krásného dne

Martin Frančík
mistr provozu JA a PA

Dopravní podnik města Pardubic a.s.
Teplého 2141
532 20 Pardubice

tel.: 466 899 260
www.dpmp.cz

S pozdravem a přáním krásného dne

Martin Frančík
mistr provozu JA a PA

Dopravní podnik města Pardubic a.s.
Teplého 2141
532 20 Pardubice




